
 

  . 

AIOSARDEGNA VACANZE - Viale Ciusa 22 - Cagliari 
tel 070 502399 fax 070 7736298 cell 0039 349 6035028 

info@aiosardegna.it /  www.aiosardegna.it  / www.aiosardegna.com 
 

Offerta Crociera a Capodanno  
Imbarco da Porto Torres dal 30 Dic al 3 Gennaio 201 6 

da 245 €  
 

Speciale Capodanno 2016 
Offertissima Crociera per 

Barcellona con Partenza da 
Porto Torres di 5 Giorni dal 30 
Dicembre al 3 Gennaio 2016 

Crociera dalla Sardegna include 
Animazione e intrattenimenti per 
bambini Pasti a bordo come da 

programma da 245 €  

Quote di partecipazione (per adulti e per bambini)  

Sistemazione Prezzi a persona 

Cabina quadrupla interna  

Cabina tripla interna  

Cabina doppia interna con letti separati  

Cabina singola interna  

Cabina quadrupla esterna  

Cabina tripla esterna  

Cabina doppia esterna con letti separati  

Cabina singola esterna  

Junior Suite quadrupla*  

Junior Suite tripla*  

Junior Suite doppia con letto matrimoniale*  

Junior Suite singola*  

Owner Suite quadrupla*  

Owner Suite tripla*  

Owner Suite doppia con letto matrimoniale*  

Owner Suite singola*  

€ 245,00 

€ 290,00 

€ 385,00 

€ 540,00 

€ 260,00 

€ 310,00 

€ 415,00 

€ 600,00 

€ 300,00 

€ 365,00 

€ 490,00 

€ 760,00 

€ 325,00 

€ 395,00 

€ 540,00 

€ 860,00 

Programma della Crociera a capodanno da Porto Torre s per Barcellona 
Intra in Agenzia  


