

## Offerta Crociera a Capodanno

Imbarco da Porto Torres dal 30 Dic al 3 Gennaio 2016

## da 245 €



Speciale Capodanno 2016
Offertissima Crociera per
Barcellona con Partenza da
Porto Torres di 5 Giorni dal 30
Dicembre al 3 Gennaio 2016
Crociera dalla Sardegna include
Animazione e intrattenimenti per
bambini Pasti a bordo come da
programma da 245 €

Quote di partecipazione (per adulti e per bambini)

Sistemazione	Prezzi a persona
Cabina quadrupla interna	€ 245,00
Cabina tripla interna	€ 290,00
Cabina doppia interna con letti separati	€ 385,00
Cabina singola interna	€ 540,00
Cabina quadrupla esterna	€ 260,00
Cabina tripla esterna	€ 310,00
Cabina doppia esterna con letti separati	€ 415,00
Cabina singola esterna	€ 600,00
Junior Suite quadrupla*	€ 300,00
Junior Suite tripla*	€ 365,00
Junior Suite doppia con letto matrimoniale*	€ 490,00
Junior Suite singola*	€ 760,00
Owner Suite quadrupla*	€ 325,00
Owner Suite tripla*	€ 395,00
Owner Suite doppia con letto matrimoniale*	€ 540,00
Owner Suite singola*	€ 860,00

Programma della Crociera a capodanno da Porto Torres per Barcellona Intra in Agenzia